保護者等　各位

       校　長　　田　中　 眞　太　郎

　　平素は、本校の教育活動にご協力・ご支援を賜り有難うございます。

　今後も更なる「文武両道」を目指し教育環境の充実に努めて参りますので、保護者の皆様方のご理解とご協力のほど

　お願い申し上げます。

　　 さて、下記のとおり生徒会令和6年度決算額及び令和7年度予算額をご報告いたしますので、

　ご確認いただきますようお願い申し上げます。

収 入 の 部 単位：円

予　算　額 決　算　額

21,227,040 21,635,000 21,623,520

11,881,800 21,766,700 12,018,600

0 0 0

3,393,514 3,393,514 3,568,895

36,502,354 46,795,214 37,211,015

支 出 の 部 単位：円

予　算　額 決　算　額

4,800,000 4,609,611 4,500,000

1,600,000 1,419,482 1,500,000

13,000,000 14,534,905 14,000,000

17,102,354 22,662,321 17,211,015

0 0 0

36,502,354 43,226,319 37,211,015

0 3,568,895 0

摘要

※福岡県大会、九州大会、全国大会に出場する文化部・体育部の生徒の交通費は、生徒会規程に添って

　 大会出場経費から支出しています。

単位：円

予　算　額 決　算　額
野球 417,000 416,580 392,000

男子ソフトボール 363,000 363,000 338,000
女子ソフトボール 233,000 232,944 218,000

男子サッカー 384,000 384,000 359,000
女子サッカー 175,000 173,367 165,000

陸上競技 225,000 224,707 210,000
硬式テニス 288,000 281,070 273,000

男子バスケットボール 348,000 348,000 328,000
女子バスケットボール 233,000 148,756 218,000
男子バレーボール 253,000 253,000 238,000
女子バレーボール 233,000 233,000 218,000

卓球 180,000 179,960 170,000
ハンドボール 238,000 237,506 223,000

剣道 303,000 302,282 283,000
空手道 250,000 249,400 235,000
水泳 340,000 340,000 320,000
山岳 107,000 106,260 97,000

応援団 75,000 74,606 70,000
チアリーディング 155,000 61,173 145,000

体育部計 4,800,000 4,609,611 4,500,000

吹奏楽 355,000 355,000 330,000
美術 190,000 185,436 180,000
写真 92,000 50,811 87,000

英語研究 82,000 81,504 77,000
科学 43,000 11,048 41,000
文芸 48,000 44,733 46,000

歴史研究 23,000 17,175 21,000
書道 126,000 125,290 118,000
放送 98,000 89,676 93,000
演劇 146,000 110,804 138,000

漫画研究 83,000 76,386 78,000
弁論 18,000 9,900 16,000
茶道 73,000 49,358 68,000

モダンアート 102,000 91,361 94,000
和太鼓 121,000 121,000 113,000

文化部計 1,600,000 1,419,482 1,500,000

6,400,000 6,029,093 6,000,000

九州産業大学付属九州高等学校

体

育

部

部活動予算合計

学　校　よ 　り　借　入

借 入 金 返 済 支 出

項　　　　　目 令和6年度

前　年　度　繰　越　金

収　　 入　　 合　　 計

項　　　　　目

令和7年度

予 算 額

文

化

部

体　育　部（下記詳細）

そ　の　他　の　収　入

文　化　部（下記詳細）

※ 大 会 出 場 経 費

その他（行事・総務費等　）の支出

支　　 出　　 合　　 計

次年度繰越金（収入-支出）

記

生徒会予算・決算報告書

令和6年度 令和7年度
予 算 額

項　　　　　目 令和6年度 令和7年度

予 算 額

生   　徒  　 会 　  費